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$ 430mil R.Machado
de Assis, 4sts, 3 salas
(14)99772-4438 Silvio

310658

$150 Px.Hop. Base 2dor
99712- 2232

883035

$180 Indeped. 3d ótimo
local  99712-2232

883033

$90 Nova Jd. Marilia px
Naçoes 99712-2232

883034

AX IMÓVEIS
Chacara Piratininga
(  i b i t u r u n a  ) ,  c a s a
avarandada c/ 3 dormt,
c h u r r a s q ,  p o ç o
artesiano, c. futebol,
e spaço  p /  hor ta  ou
pomar, a.t 5.000m², a.c
3 5 0 m ² ,  a c e s s o
asfaltado. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883027

AX IMÓVEIS
Excelente residencia c/
possibilidade de uso
comercial. Alameda D.
O c t a v i o  B r i s o l a .
8 0 0  m i l .  Ó t i m o
investimento. F: 14-
3313-9810/ 99634-9190.

882811

AX IMÓVEIS
Jd. Panorama, ao lado
da Uninove, 3 dormt. 1
suite, edicula c/ suite,
excelente p/ locação.
Acei ta  a té  50% em
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

883028

Casa Vila Quaggio
doc. ok, aceito carro
$50mil. (14) 98192-2073

310639

C i d a d e  J a r d i m  -
R$1.480 térrea 3 sts,
completa 99772-4438

310657

Higienópolis, ót. casa,
3d, ste + dep.997119884

310641

Mary Dota,, 3d, 1ste +
dep. F: 99711-9884

310642

Pq viaduto 3 qtos,suíte
w c , s a l a , c o z i n h a ,
garagem,aceita carro
$190 mil 99612-5075

310645

Vl Industrial $320mil
4dor, 4gar, sala 2amb,
2wcs, área de lazer c/
churr., 157m² de área
construída. 3226-7303

310360

$100 Marilu 2d sl coz
gar 2º andar 99712-2232

883037

$185 Estoril 3d sl coz
2wc  997122232

883038

$430 Arte Brasil 3d st
2g deposito  997122232

883036

1d, mobiliado, alugado,
c/ renda, 50m USP, só
$140 mil, posso até
vender 2 c/ renda de $2
mil/mês, direto proprie-
tário. F: 98146-6202

310617

Andaluzia - 2 d/ suite-
a l to  padrão  Assuã :
Última oportunidade:
Vda dir c/ proprietário.
De $450 por $430 mil
(14) 99643-3332

310608

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

310051

A t o l  d a s  R o c a s  2
q u a r t o s , 1 º  a n d a r ,
reformado,alugado por
$ 8 0 0 , 0 0  l i v r e  d o
condomínio,  vdo p/
inves t idor  $145mi l
F:99897-9900

310625

AX IMÓVEIS
Cota Risort Tayaya,
apto  p /  8  pessoas+
cota p/ lancha modelo
novo. Invista em voce,
ótima oportunidade. F:
14-3313-9810/ 99651-
7882.

883022

AX IMÓVEIS
Ed. Planalto- Apto c/
105m², 3 dormt s/ 1
suite, sacada, varanda,
escritório e 3 vgs cob.
F: 14-3313-9810/ 99651-
7882.

883026

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt, prox a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

882537

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
andar alto, 2 vgs+ dep.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

883032

Ed. Bellagio 3dor ,
2gar, 3ºand. $210mil.
Ac. carro - Dir.prop.
F:98143-4087

310614

Ed. Res. Costa Tropical
a n d a r  a l t o ,  l a d o
sombra ,  va r.  gou r-
met envidraçada, 2 gar
paralelas .  Direto c/
prop. F: 14 99658-0707

310547

Mondrian 3sts, $1.2;
Porto Fino 3sts,$950;
M o n t e  C a s t e l o  3 d ,
$360mil; Ouro Branco
3d ,  $410mi l ;  Próx .
Shopping 3d $400mil
99851-5959

310647

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

OPORTUNIDADE
Novo px Conf.Castelo 
2d 72m² área útil dir
construtor 99766-6162

310583

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
intermediário, aceita
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

850848

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios, 157 m¹
área útil, 02 vgs, amplo,
$ excelentes. F: 3104-
5677 CJ 4940

860523

Compro 1dor Marinha
A r v o r e d o ,  C a i r e s ,
Ubajara. 98112-0099

310632

Apto 2dor Indepen-
dência 99753-5566

310649

AX IMÓVEIS
Costa dos Corais, apto
comp em armários e ar,
v id ro  an t i -  ru ido  e
v a g a s  n o  s u b s o l o
paralelas. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

883030

AX IMÓVEIS
Firenzze, 115m², lindo
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